СРВСКО ПАРОДО НООМИТЕ,

38. Представа У ДУНЂЕРСКОВОМ ПОЗОРИШТУ. У преталали22.
3.те

У Новоме Саду, у суботу 2. (14. марта 1896.

НО ДРУГИ ПУТ:

0 СЕВЕРО ТОРЕЛИ.|
Драма у 5 чинова, 6 певањем, написао Франсоа Копе, превео с француског Душан Л. Ђокић.

Редитељ: Добриновић.

ОСОБЕ:

| Барнабо Опинола, старешина Сандрино, млади златар — — Бакаловић.
| најамника у елужби фиорен- Фра Паоло, калуђер _— — Миловановић.